UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 27; coluna 1 de 07/05/2013.

PORTARIA Nº 054 – REITOR/2013

Dispensa e designa servidores da
coordenação de unidades
docentes/assistenciais do Hospital
Universitário Clemente de Faria e dá
outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

 Art. 1º Dispensar CLÁUDIA ROCHA BISCOTTO  – MASP 1058719-4, da função
de Coordenadora da Maternidade Maria Barbosa do Hospital Universitário Clemente
de Faria – HUCF, da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 2º Designar LAÉRCIO FONSECA COSTA – MASP 0350177-2, para
responder pela função de Coordenador da Maternidade Maria Barbosa do Hospital
Universitário Clemente de Faria – HUCF, da Universidade Estadual de
Montes Claros - Unimontes.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta

data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 03 de maio de 2013.

Professor Professor Professor Professor João dos Reis CanelaJoão dos Reis CanelaJoão dos Reis CanelaJoão dos Reis Canela
REITOR